JATENG/2024 dan Nomor : 01/PKS-CV.SWL/II/2024 Tanggal 20 Pebruari 2024 tentang pengadaan pupuk anorganik keprasan
RC1 ATM 2023  bersama ini dengan hormat kami mengajukan permohonan pembayaran pengadaan dimaksud yang
dilaksanakan oleh CV Sarana Wana Lestari sebesar Rp. 2.795.081.507,- ( Dua milyar tujuh ratus sembilan puluh lima juta
delapan puluh satu ribu lima ratus tujuh rupiah ),  karena pekerjaan telah selesai dilaksanakan sesuai dengan Berita Acara
PPHP No. 04/BAP/PPHP-DIVRE-JATENG/2024 Tanggal 28 Maret 2024.
Adapun perincian selengkapnya tersebut terlampir.

Demikian untuk menjadikan periksa dan mohon persetujuannya.